

Hansen LED ApS
Malervej 5
6710 Esbjerg V

CVR-nummer 11779077

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den 19/10-21



Torben V. Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Hansen LED ApS
Malervej 5
6710 Esbjerg V

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 11779077
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Torben V. Olsen

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Godkendt revisionsaktieselskab
Smedevej 33
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive handel, import og eksport af elektriske artikler, fortrinsvis indenfor neon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har i regnskabsåret 2020/2021 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en væsentlig omsætningsnedgang og tilbagegang i indtjeningen. I regnskabsåret er indtægtsført 126 TDKK i kompensation vedr. COVID-19.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende de ekstraordinære omstændigheder taget i betragtning.

Note	Resultatopgørelse	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	793.593	868
1	Personaleomkostninger	-856.439	-931
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-36.836	-37
	Resultat før finansielle poster	-99.682	-100
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	0	89
	Finansielle indtægter	3.448	4
2	Finansielle omkostninger	-34.119	-30
	Resultat før skat	-130.354	-37
	Skat af årets resultat	29.320	26
	Årets resultat	-101.034	-11
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-101.034	-11
	Resultatdisponering i alt	-101.034	-11

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.211	46
	Materielle anlægsaktiver	9.211	46
	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.197.698	1.198
	Deposita	50.000	50
	Finansielle anlægsaktiver	1.247.698	1.248
	Anlægsaktiver i alt	1.256.909	1.294
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	124.249	157
	Varebeholdninger	124.249	157
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	426.242	366
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	243.562	19
	Udskudte skatteaktiver	6.000	0
	Tilgodehavende skat	23.320	14
	Andre tilgodehavender	0	86
	Tilgodehavender	699.124	484
	Likvide beholdninger	839.529	743
	Omsætningsaktiver i alt	1.662.902	1.385
	Aktiver i alt	2.919.811	2.678

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	150.000	150
	Overført resultat	744.153	845
	Egenkapital i alt	894.153	995
	Anden gæld	28.000	28
	Langfristede gældsforpligtelser	28.000	28
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.014.039	588
	Gæld til tilknyttede virksomheder	805.168	795
	Anden gæld	178.452	272
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.997.659	1.655
	Gældsforpligtelser i alt	2.025.659	1.683
	Passiver i alt	2.919.811	2.678
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	150	845	995
Årets resultat	0	-101	-101
Egenkapital ultimo	150	744	894

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	841.830	833
Pensioner	0	82
Andre omkostninger til social sikring	13.286	14
Øvrige personaleomkostninger	1.323	1
Personaleomkostninger i alt	856.439	931

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	23.905	23
Andre finansielle omkostninger	10.214	6
Finansielle omkostninger i alt	34.119	30

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Vernetti Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020/2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen med TDKK 126.
